РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕМАНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ  № 40

от 31 марта 2009 года

п. Лунино

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ

ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛУНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лунинского сельского поселения, Кодексом Калининградской области об административных правонарушениях, другими нормативно-правовыми актами, заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста по имущественным и земельным отношениям сельского поселения Логвиненко А.А., сельский Совет депутатов Лунинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила содержания животных на территории муниципального образования «Лунинское сельское поселение» (приложение №1).

2. Гражданам, имеющим животных, до вступления в силу настоящих Правил зарегистрировать животных в течение 12 месяцев, начиная с 01.04.2009 года.

3. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Неманские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам сельского совета депутатов Лунинского сельского поселения (Мякотина С.А.).

Глава Лунинского

сельского  поселения                                                                            В.П. Кудашева